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Cesta za novými zákazníkmi
sa začína na

Pridajte sa do rodiny
70+ reklamných partnerov



Hlavička

Pravý veľký

Ľavý stredný

Ľavý veľký spodný

Pravý stredný

Bočný 1-2

Bočný 3-4

Bočný 5-6

Bočný 7-8

728x90 px

300x250 px

300x157 px

450x190 px

140x140 px

140x140 px

140x140 px

140x140 px

140x140 px

70 000

100 000
unikátnych

čitateľov
mesačne

40 000
návštev
mesačne

70 000

10 000 38 000

page views -
zobrazení

stránky mesačne

interakcií na
Facebook
stránke

mesačný dosah
na Facebooku

fanúšikov má
Facebook stránka
Novohradské.sk

Prečo inzerovať na portáli Novohradské.sk?

Dennik Týždeň

lucenec.dnes24.sk 

revuca.dnes24.sk 

mynovohrad.sme.sk

110 000*

18 000

16 000

100 000+

1 500€

100€

100€

300€**

73.3

180

160

333

Množstvo čitateľov vs. cena PR článku na iných portáloch

Portál Čitateľov
mesačne

Cena za
PR článok

Čitateľov
na 1€

*Ako mediálna skupina Mediálna.sk máme vyššiu čítanosť
ako celoslovenský portál Týždeň.
**len na 24 hodín (u nás je článok v sekcii "Do pozornosti" od 4 do 12 dní)

Novohradské.sk

Rimava.sk

Echoviny.sk

Všetky portály

40 000

130 000

7 500

170 000

150€

180€

60€

310€

266.6

722.2

125

548

Množstvo čitateľov vs. cena PR článku na portáloch Mediálna.sk

Portál Čitateľov
mesačne

Cena za
PR článok

Čitateľov
na 1€ (8 dní)

Prehľad reklamných možností

Druh banneru Velkosť Agregácia
Cena/obdobie

1 mes. 3 mesiace 6 mesiasov 12 mesiacov

1:4

1:4

1:2

1:2

1:1

1:1

1:1

1:1

1:1

198€

198€

170€

170€

160€

150€

140€

130€

120€

540€ (185€/m.)

540€ (185€/m.)

420€ (140€/m.)

420€ (140€/m.)

405€ (135€/m.)

375€ (125€/m.)

354€ (118€/m.)

330€ (110€/m.)

240€ (80€/m.)

960€ (175€/m.)

960€ (175€/m.)

720€ (120€/m.)

720€ (120€/m.)

720€ (120€/m.)

660€ (110€/m.)

600€ (100€/m.)

570€ (95€/m.)

360€ (60€/m.)

1920€ (160€/m.)

1920€ (160€/m.)

1200€ (100€/m.)

1200€ (100€/m.)

1260€ (105€/m.)

1140€ (95€/m.)

1080€ (90€/m.)

960€ (80€/m.)

600€ (50€/m.)

12 dní

4 dní

8 dní

100€ 

150€ 

190€ 

Uverejnenie PR článku
aj na portál Rimava.sk

Článok o Vašej firme umiestnený
v sekcii "Do pozornosti":

20€/deň

15€/deň

13€/deň

+150€ 

PR

1 prečítanie článku stojí menej ako 0,30€
a zobrazenie menej ako 0,0018€  

Nábor zamestnancov
Spustenie nového produktu
Otvorenie novej pobočky
Interview s majiteľom / konateľom
Referencie od Vašich klientov
a mnoho iných...

Návrhy tém pre článok o Vášej firme:
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za 1 deň
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